

Scansupply Production ApS

Topstykket 25, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 29 94 03

Årsrapport for 2016/17

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/10 2017

Som dirigent



Martin Lavesen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive service, handel, produktions- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Selskabsoplysninger

Topstykket 25
3460 Birkerød
Telefon 96 10 00 90
CVR.nr. 31 29 94 03
E-mail flemming@scansupply.dk

Direktion Flemming Andersen

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat

DLA Piper Denmark Law Firm P/S
Advokat Martin Lavesen
Rådhuspladsen 4
1550 København V
Telefon 33 34 00 00
Telefax 33 34 00 01
Homepage www.dlapiper.com
E-mail Martin.lavesen@dlapiper.com

Kreditinstitut Sparekassen Sjælland

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været udvikling og salg af teknologier, produkter m.m. indenfor gadebelysning m.m..

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -22.788.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-6.437	-10.688
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-6.437	-10.688
Finansielle indtægter	2.303	56.892
Finansielle omkostninger	<u>-25.081</u>	<u>-563.391</u>
RESULTAT FØR SKAT	-29.215	-517.187
2 Skat af årets resultat	<u>6.427</u>	<u>113.781</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-22.788</u>	<u>-403.406</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-22.788</u>	<u>-403.406</u>
	<u>-22.788</u>	<u>-403.406</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.077	0
Andre tilgodehavender	0	104
5 Udskudt skat, negativ	1.256.521	1.256.521
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.428</u>	<u>113.781</u>
Tilgodehavender	<u>1.379.026</u>	<u>1.370.406</u>
Likvide beholdninger	<u>7.526</u>	<u>5.952</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.386.552</u>	<u>1.376.358</u>
AKTIVER	<u>1.386.552</u>	<u>1.376.358</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	26.052	48.840
EGENKAPITAL	<u>526.052</u>	<u>548.840</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	850.500	815.520
Kortfristet gæld	<u>860.500</u>	<u>827.518</u>
GÆLD	<u>860.500</u>	<u>827.518</u>
PASSIVER	<u>1.386.552</u>	<u>1.376.358</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>-6.427</u>	<u>-113.781</u>
	<u>-6.427</u>	<u>-113.781</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitalnedsættelser:

Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	23.06.2014	-1.650.001
---	------------	------------

Kapitaludvidelse:

Stiftelse	01.01.2008	650.000
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	14.06.2011	1.000.000
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering, kurs 600.000	13.06.2012	1
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld, kurs 100	23.06.2014	500.000

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
4 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	48.840	-5.347.754
Overført fra overskudsdisponeringen	-22.788	-403.406
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>5.800.000</u>
Overført resultat 30. juni	<u>26.052</u>	<u>48.840</u>
5 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	-1.256.521	-1.516.521
Skatte kredit vedrørende 2013	0	260.000
Heraf anvendelse af koncernselskab	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse 30. juni	<u>-1.256.521</u>	<u>-1.256.521</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 0, er udstedt virksomhedspant kr. 2.000.000.

7 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Sifred Holding ApS <i>Hjemmehørende i Lyngby-Taarbæk kommune</i>
Nærtstående parter	Sifred Holding ApS c/o Flemming Andersen, Bredevej 32 2830 Virum <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.